Produktinformationen

17.04.2026 / Seite 1/2

Carte D'Or Gelateria Haselnuss 1x5,51 Glacebidon

Bezeichnung: Speiseeis mit Haselnuss und Haselnussstiickchen (1,5%).
Verpackungseinheit: 5500 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8000920869451

Transporteinheit GTIN: 8710908896781

Carte D'Or Haselnuss 1x5,5L PK

Zutaten

Zutaten: Entrahmte MILCH, Trinkwasser, Zucker, Glukosesirup, Kokosfett, Glukose-Fruktose-Sirup, HASELNUSSPASTE (2,5%),
HASELNUSSSTUCKCHEN, MOLKENERZEUGNIS, Karamellzuckersirup, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl,
Tarakernmehl, Carrageen), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), natirliches Aroma (mit HASELNUSS). Kann MANDEL,
WALNUSS und PISTAZIE enthalten.

Allergene: MILCH, SCHALENFRUCHTE

Produktinformationen

Bezeichnung:
Speiseeis mit Haselnuss und Haselnussstiickchen (1,5%).

Beschreibung:
CARTEDORHAZELNU

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 824 kJ 503 kJ 503 kJ
Energie (Kilokalorien) 197 keal 120 keal 120 kcal
Fett 10g 6.1g =
davon gesattigte Fettsauren 6.49 39¢g 39¢g
Kohlenhydrate 259 159 1549
davon Zucker 19g 129 129
Ballaststoffe 0.79g 059 059
Eiweiss 29 129 129
Salz 0.07¢g 0.04g 0.04g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
8000920869451

170 x171x 368

5500 ml

3.612kg

3.35kg

Verpackungseinheit

Transporteinheit
8710908896781
1200 x1689 x 800
481kg

422.1kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

THE

MAGNUM

ICE CREAM (C5) COMPANY

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
SpitalstraBe 5
8200 Schaffhausen
Schweiz



